
 Во исполнение абзаца 5 пункта 145 Инструкции по применению единого плана 

счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157 "Об утверждении Единого плана счетов 

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), 

органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений 

и Инструкции по его применению", администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отражать в бюджетном учете операции с объектами, составляющими 

муниципальную казну муниципального образования «Костомукшский городской округ» 

на основании информации из реестра имущества муниципального образования 

«Костомукшский городской округ» ежемесячно не позднее последнего рабочего дня 

месяца. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Костомукшского городского округа 

(http://kostomuksha-city.ru). 

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава 
Костомукшского городского округа                                                              А.В. Бендикова 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Разослать: дело, ФУ, ЦБ КГО, МКУ КУМС, Прокуратура - всего 5 экз. 
Рядовикова М.Н., тел. 8 911 430 25 70 

 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 21 июля 2020 г. № 565 

 

Об установлении периодичности отражения в 

бюджетном учете операций с объектами, 

составляющими муниципальную казну  

 
 

http://kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Согласование: 

 

Управление делами – Лидич О.А. по электронной почте 15.07.2020 в 17:11 

Прокуратура – справка от 16.07.2020г. 


